
UCHWAŁA NR XX,141.2020 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie: obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej do 
obliczenia podatku leśnego na terenie gminy Słubice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t . j . Dz. U . z 2020 r. poz.713, 
zm. poz.1378) i art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym ( t. j . Dz. U . z 2019 r., poz. 888) w związku z komunikatem Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2020 r., w sprawie 
średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna 
uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2020 r. (M. P. z 2020 r., 
poz. 983) Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna ustaloną komunikatem Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2020 r. w sprawie 
średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna 
uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2020 r. (M. P. z 2020 r., 
poz. 983) z kwoty 196,84 zł za 1 m 3 do kwoty 193,93 zł za 1 m 3, mającą 
zastosowanie przy obliczaniu podatku leśnego na 2021 r. na obszarze gminy 
Słubice. 

§21 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice . 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i wchodzi w żyerie z dniem 1 stycznia 2021 r. 
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UZASADNIENIE 
do Uchwały nr XX.141.2020 

Rady Gminy Słubice 
z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zgodnie z art.4 ust.l i 4 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
( t . j . Dz. U . z 2019 r., poz. 888) podatek leśny oblicza się według średniej ceny 
drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały roku 
poprzedzającego rok podatkowy, na podstawie komunikatu Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego w tej sprawie. 
Prezes Głównego Urzędu Statystycznego komunikatem z dnia 20 października 
2020 r. opublikowanym w Monitorze Polskim z 2020 r. poz. 983 ogłosił średnią 
cenę sprzedaży drewna obliczoną według średniej ceny drewna uzyskanej przez 
nadleśnictwa za okres trzech pierwszych kwartałów 2020 roku, która wyniosła 
196,84 zł., za 1 m 3. 
Dyspozycją wydaną w art.4 ust.5 ustawy o podatku leśnym rada gminy 
ma prawo obniżyć cenę sprzedaży drewna, o której mowa wyżej, na terenie 
działania tej rady, do obliczenia podatku leśnego na rok 2021 . 
Powyższa kwota stanowiąca podstawę do ustalenia wysokości podatku leśnego 
za 2020 r. została obniżona o 1,5 %. 
Tak wyliczona stawka stanowi podstawę do obliczenia podatku leśnego oraz 
dochodów własnych Gminy. j\ 
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